
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА 
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

ПРИКАЗ

«12» декабря 2023 г. № 502 - о/д

Невинномысск

Об утверждении результатов
муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников 

2023/24 учебного года по математике и астрономии

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 
школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения РФ от 
27.11.2020 № 678, приказываю:

1. Утвердить прилагаемые результаты муниципального этапа 
Всероссийской олимпиады школьников по математике и астрономии в 
2023/24 учебном году.

2. Начальнику отдела общего и дополнительного образования И.Б. 
Подсвировой совместно со старшим программистом управления 
образования С.Н. Горяиновым разместить настоящий приказ на официальном 
сайте управления образования администрации города Невинномысска в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя начальника управления образования Е.Н. Попову.

Начальник управления образования 
администрации города Невинномысска А.В. Пушкарская



Приложение 1 
УТВЕРЖДЕНЫ

приказом управления образования 
администрации города Невинномысска 

от 12.12.2023 № 502

Результаты муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников 

в 2023/24 учебном году
Предмет: Математика Класс: 7 Максимальный балл: 35 

_______________ "05" декабря 2023 года______________

№ ФИО
Муниципальный
район/городской

О бразовательная
организация

Класс Пол 1 задание 2 задание 3 задание 4 задание 5 задание Итого Статус

1
РябоконеваА нна 

А лександровна
г. Невинномысск

М БО У  СО Ш  №  18 
города

Невинномысска
7 Ж 7 6 0 0 0 13

2 Табаков Александр Сергеевич г. Невинномысск
М БО У  Гимназия 

№ 10 ЛИК 
г.Невинномысска

7 М 3 7 1 0 0 11

3 Кузенков Захар Игоревич г. Невинномысск
М БО У  Лицей №6 
г.Невинномысска

7 М 1 7 0 0 0 8

4
М ельникова А нфиса 

Алексеевна
г. Невинномысск

М БО У  СО Ш  № 16 г. 
Невинномысска

7 Ж 0 7 1 0 0 8

5
Гололобова А нгелина 

Григорьевна
г. Невинномысск

М БО У  Лицей №6 
г.Невинномысска

7 Ж 7 0 0 0 0 7

6 Ш ахзадов М ихаил Валерьевич г. Невинномысск
М БО У  СО Ш  №  20 

города
Невинномысска

7 М 0 7 0 0 0 7

7 П инькова Екатерина И вановна г. Невинномысск
М БО У  СО Ш  № 16 г. 

Невинномысска
7 Ж 0 6 0 0 0 6

8
Соколова А нна 

Константиновна
г. Невинномысск

М БО У  СО Ш  №  18 
города

Невинномысска
7 Ж 1 1 0 0 0 2

9
Восковская Виктория 

Даниловна
г. Невинномысск

М БО У  СО Ш  № 16 г. 
Невинномысска

7 Ж 1 0 0 0 0 1

10 Дороган Елизавета Сергеевна г. Невинномысск
М БО У  СО Ш  №  20 

города
Невинномысска

7 Ж 0 0 0 1 0 1

11 Зайцева Ксения Станиславовна г. Невинномысск
М БО У  СО Ш  № 1 г. 

Невинномысска
7 Ж 1 0 0 0 0 1

12
Каш инская София 

А натольевна
г. Невинномысск М БО У  гимназия №9 7 Ж 1 0 0 0 0 1

13 Т очка Родион Сергеевич г. Невинномысск
М БО У  СО Ш  № 16 г. 

Невинномысска
7 М 1 0 0 0 0 1

14
Холодов Тимофей 

А лександрович
г. Невинномысск

М БО У  СО Ш  №  18 
города

Невинномысска
7 М 1 0 0 0 0 1

15 Пистогов А ртём Борисович г. Невинномысск
М БО У  СО Ш  № 16 г. 

Невинномысска
7 М 0 0 0 0 0 0

Результаты муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников 

в 2023/24 учебном году
Предмет: Математика Класс: 8 Максимальный балл: 35

"05" декабря 2023 года

№ ФИО
Муниципальный
район/городской

О бразовательная
организация

Класс Пол 1 задание 2 задание 3 задание 4 задание 5 задание 6 задание Итого Статус

1 Кириллов А ртем Ю рьевич г. Невинномысск
М БО У  Лицей №6 
г.Невинномысска

8 М 7 7 7 3 7 0 31 Победитель

2
Д еньщ икова Татьяна 

Станиславовна
г. Невинномысск

М БО У  Гимназия 
№ 10 ЛИК 

г.Невинномысска
8 Ж 6 7 0 0 7 0 20 Победитель

3 Назаров Ю рий Владимирович г. Невинномысск М БО У  Лицей №  1 8 М 2 3 0 0 7 0 12

4
Кухаренко Антон 

А лександрович
г. Невинномысск

М БО У  Лицей №6 
г.Невинномысска

8 М 7 0 0 3 0 0 10

5 М алич Дмитрий Сергеевич г. Невинномысск
М БО У  Гимназия 

№ 10 ЛИК 
г.Невинномысска

8 М 2 0 0 0 7 0 9

6 Кузьменко Дарья Сергеевна г. Невинномысск
М БО У  Гимназия 

№ 10 ЛИК 
г.Невинномысска

8 Ж 2 3 0 3 0 0 8

7 Л еваш ова А н на Евгеньевна г. Невинномысск
М БО У  Лицей №6 
г.Невинномысска

8 Ж 2 0 5 0 0 0 7

8 Павлов Н икита Сергеевич г. Невинномысск М БО У  Лицей №  1 8 М 7 0 0 0 0 0 7

9 Салтыков Вячеслав Алексеевич г. Невинномысск
М БО У  СО Ш  №  20 

города
Невинномысска

8 М 1 3 0 3 0 0 7

10
Ш евченко А лександр 

Тимурович
г. Невинномысск

М БО У  Гимназия 
№ 10 ЛИК 

г.Невинномысска
8 М 7 0 0 0 0 0 7

11 Некретов Семён Сергеевич г. Невинномысск М БО У  Лицей №  1 8 М 2 3 0 1 0 0 6

12 Попович П олина Денисовна г. Невинномысск
М БО У  Лицей №6 
г.Невинномысска

8 Ж 0 5 0 0 0 0 5

13 Чуйков Фёдор Сергеевич г. Невинномысск
М БО У  Гимназия 

№ 10 ЛИК 
г.Невинномысска

8 М 2 3 0 0 0 0 5

14 Боровок М атвей М аксимович г. Невинномысск
М БО У  Лицей №6 
г.Невинномысска

8 М 1 0 3 0 0 0 4

15 Котова Олеся А ндреевна г. Невинномысск
М БО У  СО Ш  № 16 г. 

Невинномысска
8 Ж 2 2 0 0 0 0 4

16 Виш невский И лья Игоревич г. Невинномысск М БО У  гимназия №9 8 М 2 0 0 0 0 0 2

17 Чиж икова Валерия Дмитриевна г. Невинномысск
М БО У  СО Ш  №  20 

города
Невинномысска

8 Ж 2 0 0 0 0 0 2

18 Ш евченко Д аниил Андреевич г. Невинномысск
М БО У  СО Ш  №  12 
г.Невинномысска

8 М 2 0 0 0 0 0 2

19
Дворянская А нна 

Ростиславовна
г. Невинномысск

М БО У  СО Ш  №  18 
города

Невинномысска
8 Ж 1 0 0 0 0 0 1

20 Лебедев Владимир Германович г. Невинномысск М БО У  гимназия №9 8 М 1 0 0 0 0 0 1

21 Н абиеваА линаА лександровна! г. Невинномысск
М БО У  СО Ш  №  18 

города
Невинномысска

8 Ж 1 0 0 0 0 0 1

22
Соломатин Павел 

Геннадьевич
г. Невинномысск

М БО У  Лицей №6 
г.Невинномысска

8 М 1 0 0 0 0 0 1

23 Фомичев Геннадий Ю рьевич г. Невинномысск
М БО У  СО Ш  № 16 г. 

Невинномысска
8 М 1 0 0 0 0 0 1

24 И сакова Э милия Сосланбековна г. Невинномысск
М БО У  СО Ш  № 16 г. 

Невинномысска
8 Ж 0 0 0 0 0 0 0

25 Кислов А лександр Ю рьевич г. Невинномысск
М БО У  Гимназия 

№ 10 ЛИК 
г.Невинномысска

8 М 0 0 0 0 0 0 0

26 Ш евченко Кирилл Романович г. Невинномысск
М БО У  СО Ш  №  12 
г.Невинномысска

8 М 0 0 0 0 0 0 0



Результаты муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников 

в 2023/24 учебном году
Предмет: Математика Класс: 9 Максимальный балл: 35 

_______________ "05" декабря 2023 года______________

№ ФИО
Муниципальный
район/городской

О бразовательная
организация

Класс Пол 1 задание 2 задание 3 задание 4 задание 5 задание Итого Статус

1 Н ауменко О лег Михайлович г. Невинномысск М БО У  Лицей №  1 9 М 7 6 7 7 0 27 П обедитель

2 Кох П авел Вадимович г. Невинномысск
М БО У  Гимназия 

№ 10 ЛИК 
г.Невинномысска

9 М 7 7 5 7 0 26 Призёр

3 О стапенко Тарас Денисович г. Невинномысск
М БО У  Гимназия 

№ 10 ЛИК 
г.Невинномысска

9 М 7 6 5 7 0 25 Призёр

4 Коновалов Елисей Васильевич г. Невинномысск
М БО У  Гимназия 

№ 10 ЛИК 
г.Невинномысска

9 М 5 7 5 7 0 24 Призёр

5 Ж ивотова О льга Сергеевна г. Невинномысск
М БО У  Гимназия 

№ 10 ЛИК 
г.Невинномысска

9 Ж 4 6 7 4 0 21 Призёр

6 Фадеев Вадим Вячеславович г. Невинномысск
М БО У  Гимназия 

№ 10 ЛИК 
г.Невинномысска

9 М 4 6 2 6 0 18 Призёр

7 Чеботарев Н икита Борисович г. Невинномысск
М БО У  Гимназия 

№ 10 ЛИК 
г.Невинномысска

9 М 5 7 4 0 0 16 Призёр

8 Бабенко Глеб Дмитриевич г. Невинномысск
М БО У  СО Ш  №  12 
г.Невинномысска

9 М 4 7 3 0 0 14

9 Лихачев Алексей Романович г. Невинномысск М БО У  Лицей №  1 9 М 3 0 0 7 0 10

10 Киселев А ртем  Иванович г. Невинномысск
М БО У  СО Ш  №15 
г.Невинномысска

9 М 2 0 3 3 0 8

11 А нтонова Дарья Д енисовна г. Невинномысск М БО У  Лицей №  1 9 Ж 2 1 0 0 0 3

12 А фонин Серафим Семенович г. Невинномысск
М БО У  Гимназия 

№ 10 ЛИК 
г.Невинномысска

9 М 1 0 0 0 0 1

13 Германчук Родион Дмитриевич г. Невинномысск М БО У  Лицей №  1 9 М 1 0 0 0 0 1

14
Г  ошунович Валерия 

Алексеевна
г. Невинномысск

М БО У  СО Ш  №  20 
города

Невинномысска
9 Ж 1 0 0 0 0 1

15 Погосьянц Глеб Олегович г. Невинномысск
М БО У  Гимназия 

№ 10 ЛИК 
г.Невинномысска

9 М 0 0 1 0 0 1

16 Яковенко И лья Максимович г. Невинномысск М БО У  Лицей №  1 9 М 1 0 0 0 0 1

17
Богданова Е катерина 

А лександровна
г. Невинномысск

М БО У  СО Ш  №  20 
города

Невинномысска
9 Ж 0 0 0 0 0 0

18
Кондратенко Екатерина 

И горевна
г. Невинномысск М БО У  гимназия №9 9 Ж 0 0 0 0 0 0

19 Кулешов Я н Ю рьевич г. Невинномысск
М БО У  СО Ш  № 16 г. 

Невинномысска
9 М 0 0 0 0 0 0

20
Серединская Анастасия 

М ихайловна
г. Невинномысск

М БО У  СО Ш  № 14 г. 
Невинномысска

9 Ж 0 0 0 0 0 0

21 Ф урса Н икита А лександрович г. Невинномысск М БО У  Лицей №  1 9 М 0 0 0 0 0 0

Результаты муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников 

в 2023/24 учебном году
Предмет: Математика Класс: 10 Максимальный балл: 35 

_______________ "05" декабря 2023 года_______________

№ ФИО
Муниципальный
район/городской

О бразовательная
организация

Класс Пол 1 задание 2 задание 3 задание 4 задание 5 задание Итого Статус

1 Талалаев Глеб Васильевич г. Невинномысск
М БО У  Гимназия 

№ 10 ЛИК 
г.Невинномысска

10 М 7 7 7 7 7 35 П обедитель

2
Куташов Константин 

А лександрович
г. Невинномысск

М БО У  Гимназия 
№ 10 ЛИК 

г.Невинномысска
10 М 7 4 7 7 0 25 П обедитель

3 П лотвин Елисей Дмитриевич г. Невинномысск
М БО У  Лицей №6 
г.Невинномысска

10 М 7 4 7 7 0 25 П обедитель

4
Поздняков Владислав 

А лександрович
г. Невинномысск

М БО У  Гимназия 
№ 10 ЛИК 

г.Невинномысска
10 М 7 4 7 7 0 25 П обедитель

5
Потапов Даниил 
А лександрович

г. Невинномысск
М БО У  СО Ш  №  18 

города
Невинномысска

10 М 7 2 7 7 0 23 Призёр

6 Ю рченко А лександр Сергеевич г. Невинномысск
М БО У  Лицей №6 
г.Невинномысска

10 М 5 4 7 7 0 23 Призёр

7 Бры згалина У льяна Сергеевна г. Невинномысск М БО У  Лицей №  1 10 Ж 7 0 7 7 0 21 Призёр

8 Строкань Валерий Ю рьевич г. Невинномысск М БО У  Лицей №  1 10 М 7 4 0 7 0 18 Призёр

9 Зубкова В ероника Кирилловна г. Невинномысск
М БО У  Лицей №6 
г.Невинномысска

10 Ж 7 0 0 7 0 14 Призёр

10
К иш ечко А лександр 

А лександрович
г. Невинномысск М БО У  Лицей №  1 10 М 7 0 0 7 0 14 Призёр

11 Гаспарян Ри та  Кареновна г. Невинномысск
М БО У  Лицей №6 
г.Невинномысска

10 Ж 0 0 0 7 0 7

12 Дудченко А н на Д митриевна г. Невинномысск М БО У  Лицей №  1 10 Ж 0 0 0 7 0 7

13
Луценко Александр 

Николаевич
г. Невинномысск М БО У  Лицей №  1 10 М 7 0 0 0 0 7

14 Нам А нтон Станиславович г. Невинномысск
М БО У  Лицей №6 
г.Невинномысска

10 М 0 0 0 7 0 7

15 Щ еренко Богдан Дмитриевич г. Невинномысск
М БО У  Гимназия 

№ 10 ЛИК 
г.Невинномысска

10 М 0 0 0 7 0 7

16 Д окучаева А лина А ндреевна г. Невинномысск М БО У  Лицей №  1 10 Ж 0 2 0 0 0 2

17
Раш евский Владислав 

Константинович
г. Невинномысск М БО У  Лицей №  1 10 М 2 0 0 0 0 2

18 Бармет Екатерина Вадимовна г. Невинномысск М БО У  Лицей №  1 10 Ж 0 1 0 0 0 1



19
Дергачев Владислав 

Евгеньевич
г. Невинномысск

М БО У  СО Ш  №  18 
города

Невинномысска
10 М 0 1 0 0 0 1

20
Зинкевич Екатерина 

Геннадьевна
г. Невинномысск

М БО У  СО Ш  №  18 
города

Невинномысска
10 Ж 0 1 0 0 0 1

21 К лим ова А лина Владимировна г. Невинномысск
М БО У  СО Ш  №  18 

города
Невинномысска

10 Ж 0 1 0 0 0 1

22 Кузькина Дарья Борисовна г. Невинномысск
М БО У  Лицей №6 
г.Невинномысска

10 Ж 0 1 0 0 0 1

23
Проскурякова Ксения 

Романовна
г. Невинномысск

М БО У  СО Ш  №  18 
города

Невинномысска
10 Ж 0 1 0 0 0 1

24
Соколов Виктор 
А лександрович

г. Невинномысск М БО У  Лицей №  1 10 М 0 0 0 1 0 1

25 Рослик Евгений Сергеевич г. Невинномысск М БО У  Лицей №  1 10 М 0 0 0 0 0 0

26 Тарасов Артём Романович г. Невинномысск
М БО У  Гимназия 

№ 10 ЛИК 
г.Невинномысска

10 М 0 0 0 0 0 0

27 Яготинцев Семен Сергеевич г. Невинномысск
М БО У  Гимназия 

№ 10 ЛИК 
г.Невинномысска

10 М 0 0 0 0 0 0

Результаты муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников 

в 2023/24 учебном году
Предмет: Математика Класс: 11 Максимальный балл: 35 

_______________ "05" декабря 2023 года_______________

№ ФИО
Муниципальный
район/городской

О бразовательная
организация

Класс Пол 1 задание 2 задание 3 задание 4 задание 5 задание Итого Статус

1
Сухинина Анастасия 

Алексеевна
г. Невинномысск

М БО У  Гимназия 
№ 10 ЛИК 

г.Невинномысска
11 Ж 7 7 7 7 7 35 П обедитель

2 Ануров Ром ан Олегович г. Невинномысск
М БО У  Гимназия 

№ 10 ЛИК 
г.Невинномысска

11 М 7 3 7 2 0 19 П обедитель

3 Никитченко А ндрей Сергеевич г. Невинномысск
М БО У  СО Ш  №  20 

города
Невинномысска

11 М 6 2 7 4 0 19 П обедитель

4 К арпова Варвара А ндреевна г. Невинномысск
М БО У  Гимназия 

№ 10 ЛИК 
г.Невинномысска

11 Ж 7 3 5 2 0 17 Призёр

5 Новиков Константин Сергеевич г. Невинномысск
М БО У  Гимназия 

№ 10 ЛИК 
г.Невинномысска

11 М 7 2 7 0 0 16 Призёр

6 Филько Николай Михайлович г. Невинномысск
М БО У  Гимназия 

№ 10 ЛИК 
г.Невинномысска

11 М 7 2 7 0 0 16 Призёр

7 Косилов И лья Алексеевич г. Невинномысск
М БО У  Лицей №6 
г.Невинномысска

11 М 0 4 7 0 0 11

8 М ихайлов Глеб А лександрович г. Невинномысск М БО У  Лицей №  1 11 М 2 2 7 0 0 11

9 Галяева Злата Евгеньевна г. Невинномысск
М БО У  Гимназия 

№ 10 ЛИК 
г.Невинномысска

11 Ж 0 7 2 0 0 9

10 Говоров Кирилл Денисович г. Невинномысск М БО У  Лицей №  1 11 М 0 2 7 0 0 9

11
Замуруев Евгений 

А лександрович
г. Невинномысск М БО У  Лицей №  1 11 М 0 2 7 0 0 9

12
Овчинников Алексей 

Андреевич
г. Невинномысск

М БО У  СО Ш  №  18 
города

Невинномысска
11 М 6 3 0 0 0 9

13 Ш ахмин Н икита Эдуардович г. Невинномысск М БО У  Лицей №  1 11 М 2 0 7 0 0 9

14 М орозова Виктория Валерьевна г. Невинномысск
М БО У  Лицей №6 
г.Невинномысска

11 Ж 0 0 7 0 0 7

15 О лейник Роман Ю рьевич г. Невинномысск М БО У  Лицей №  1 11 М 0 0 7 0 0 7

16 Салова Виктория Олеговна г. Невинномысск
М БО У  Гимназия 

№ 10 ЛИК 
г.Невинномысска

11 Ж 0 0 7 0 0 7

17 Саргсян М ирон Артурович г. Невинномысск М БО У  Лицей №  1 11 М 0 0 7 0 0 7

18 Ле Ш он Лыонг г. Невинномысск
М БО У  СО Ш  №  18 

города
Невинномысска

11 М 0 0 0 2 0 2

19 П инчук Ренат Сергеевич г. Невинномысск
М БО У  СО Ш  №  18 

города
Невинномысска

11 М 2 0 0 0 0 2

20 Савченко Владислав Игоревич г. Невинномысск М БО У  гимназия №9 11 М 0 2 0 0 0 2

21
Герасименко Татьяна 

Николаевна
г. Невинномысск

М БО У  Гимназия 
№ 10 ЛИК 

г.Невинномысска
11 Ж 1 0 0 0 0 1

22 Кирьянов А лексей Андреевич г. Невинномысск
М БО У  СО Ш  №  18 

города
Невинномысска

11 М 1 0 0 0 0 1

23 Лазарев Василий Павлович г. Невинномысск
М БО У  СО Ш  №  18 

города
Невинномысска

11 М 1 0 0 0 0 1

24
М едведько Вадим 

Валентинович
г. Невинномысск М БО У  Лицей №  1 11 М 1 0 0 0 0 1

25
Сапожникова А нна 

Дмитриевна
г. Невинномысск

М БО У  СО Ш  №15 
г.Невинномысска

11 Ж 1 0 0 0 0 1

26 Тихоиванов Виктор Игоревич г. Невинномысск М БО У  Лицей №  1 11 М 1 0 0 0 0 1

27 Ш евцов Дмитрий Евгеньевич г. Невинномысск
М БО У  Лицей №6 
г.Невинномысска

11 М 1 0 0 0 0 1

28 Козак Андрей Павлович г. Невинномысск
М БО У  СО Ш  №  20 

города
Невинномысска

11 М 0 0 0 0 0 0

29
М ихальчевский Станислав 

Дмитриевич
г. Невинномысск

М БО У  Гимназия 
№ 10 ЛИК 

г.Невинномысска
11 М 0 0 0 0 0 0



Приложение 2 
УТВЕРЖДЕНЫ

приказом управления образования 
администрации города Невинномысска 

от 12.12.2023 № 502
Результаты муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников 
в 2023/24 учебном году

Предмет: Астрономия Класс: 7 Максимальный балл: 40 
_______________ "07" декабря 2023 года______________

№ ФИО
Муниципальный
район/городской

О бразовательная
организация Класс Пол 1 задание 2 задание 3 задание 4 задание 5 задание Итого Статус

1 Храмцов И лья Сергеевич г. Невинномысск М БО У  СО Ш  №  3 7 М 8 0 3 5 0 16 Призёр

2
Вальцеховская А лина 

В итальевна
г. Невинномысск М БО У  СО Ш  №  3 7 Ж 0 0 0 0 0 0

3 Худобин Денис Ю рьевич г. Невинномысск М БО У  СО Ш  №  3 7 М 0 0 0 0 0 0

Результаты муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников 

в 2023/24 учебном году
Предмет: Астрономия Класс: 8 Максимальный балл: 40 

_______________ "07" декабря 2023 года______________

№ ФИО
Муниципальный
район/городской

О бразовательная
организация

Класс Пол 1 задание 2 задание 3 задание 4 задание 5 задание Итого Статус

1 Салтыков Вячеслав Алексеевич г. Невинномысск
М БО У  СО Ш  №  20 

города
Невинномысска

8 М 8 6 8 5 5 32 П обедитель

2 Агеев Степан Сергеевич г. Невинномысск
М БО У  СО Ш  №  20 

города
Невинномысска

8 М 8 5 4 0 3 20 Призёр

3
Г речкина Елизавета 

А лександровна
г. Невинномысск

М БО У  СО Ш  №  12 
г.Невинномысска

8 Ж 8 4 2 0 0 14

4 Гайдай Н икита Викторович г. Невинномысск
М БО У  Лицей №6 
г.Невинномысска

8 М 8 3 0 2 0 13

5 Ш евченко Д аниил Андреевич г. Невинномысск
М БО У  СО Ш  №  12 
г.Невинномысска

8 М 8 5 0 0 0 13

6 Литвиненко М атвей Романович г. Невинномысск
М БО У  СО Ш  №  12 
г.Невинномысска

8 М 8 4 0 0 0 12

Результаты муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников 

в 2023/24 учебном году
Предмет: Астрономия Класс: 9 Максимальный балл: 40 

_______________ "07" декабря 2023 года______________

№ ФИО
Муниципальный
район/городской

О бразовательная
организация

Класс Пол 1 задание 2 задание 3 задание 4 задание 5 задание Итого Статус

1 Бабенко Глеб Дмитриевич г. Невинномысск
М БО У  СО Ш  №  12 
г.Невинномысска

9 М 8 0 0 8 8 24 П обедитель

2 М отященко Н икита Сергеевич г. Невинномысск
М БО У  СО Ш  №  12 
г.Невинномысска

9 М 0 8 0 0 0 8

3 Забазная Вероника Валерьевна г. Невинномысск М БО У  гимназия №9 9 Ж 0 0 0 0 0 0

4 Записова Наталья Алексеевна г. Невинномысск М БО У  СО Ш  №  3 9 Ж 0 0 0 0 0 0

5 М атвеев Павел Сергеевич г. Невинномысск
М БО У  СО Ш  №  12 
г.Невинномысска

9 М 0 0 0 0 0 0

Результаты муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников 

в 2023/24 учебном году
Предмет: Астрономия Класс: 10 Максимальный балл: 40 

_______________ "07" декабря 2023 года_______________

№ ФИО
Муниципальный
район/городской

О бразовательная
организация

Класс Пол 1 задание 2 задание 3 задание 4 задание 5 задание Итого Статус

1 П роценко Андрей Игоревич г. Невинномысск
М БО У  СО Ш  №  18 

города
Невинномысска

10 М 3 2 4 0 2 11

2
М атвиенко М ихаил 

А лександрович
г. Невинномысск

М БО У  СО Ш  №  12 
г.Невинномысска

10 М 0 0 3 0 4 7

3 Рябуха Владимир Павлович г. Невинномысск
М БО У  СО Ш  №  18 

города
Невинномысска

10 М 0 0 3 0 2 5

4
Луценко Александр 

Николаевич
г. Невинномысск М БО У  Лицей №  1 10 М 0 0 0 0 0 0

Результаты муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников 

в 2023/24 учебном году
Предмет: Астрономия Класс: 11 Максимальный балл: 40 

_______________ "07" декабря 2023 года_______________

№ ФИО
Муниципальный
район/городской

О бразовательная
организация

Класс Пол 1 задание 2 задание 3 задание 4 задание 5 задание Итого Статус

1
Попович Александр 

А лександрович
г. Невинномысск

М БО У  СО Ш  №  12 
г.Невинномысска

11 М 4 6 0 6 0 16 Призёр

2
Овчинников Алексей 

Андреевич
г. Невинномысск

М БО У  СО Ш  №  18 
города

Невинномысска
11 М 0 3 0 5 0 8

3 М ихайлов Глеб А лександрович г. Невинномысск М БО У  Лицей №  1 11 М 2 2 0 0 2 6

4
Замуруев Евгений 

А лександрович
г. Невинномысск М БО У  Лицей №  1 11 М 2 2 0 0 0 4

5 Попов О лег Сергеевич г. Невинномысск
М БО У  СО Ш  № 16 г. 

Невинномысска
11 М 0 0 0 0 1 1


